

Pressmeddelande
Lerum, 1 aug 2018

Oboya utser Per-Anders Östby till Director EMEA

Oboya Horticulture Industries AB (publ) har idag utsetts Per-Anders Östby i den nya rollen Director EMEA.

Som ett led i att stärka den befintliga organisationen och fördela arbetet geografiskt inom bolaget har ledningen beslutat att forma en ny roll men ansvar för Oboyas verksamhet i EMEA (Europe, Middle East & Africa).

Per-Anders Östby tillträder den nya rollen idag, 1 augusti 2018, ingår i koncernlednings-gruppen och rapporterar till CEO Robert Wu.

"Oboya är ett spännande bolag som verkar i en fragmenterad bransch med intressanta möjligheter till både expansion och konsolidering. Med min erfarenhet inom internationella affärer och att bygga verksamhet i olika geografiska regioner så ser jag möjlighet att bidra till den tillväxtresa som Oboya påbörjat. Jag ser fram emot att få lära känna teamet och att få möjlighet att skapa förutsättningar för fortsatt hög tillväxt i bolaget", säger Per-Anders Östby.

"Eftersom vi befinner oss i en stark tillväxtfas som kräver hög närvaro i våra marknader så organiserar vi nu arbetet i två geografier; Asia och EMEA. Per-Anders Östby kommer med sitt ledarskap och med sin breda affärsbakgrund bidra till att skapa förutsättningarna för fortsatt stark tillväxt inom EMEA regionen", säger Robert Wu, CEO för Oboya Horticulture Industries AB (publ).

Erik Penser Bank är Oboyas Certified Adviser på Nasdaq First North.

För mer information, vänligen kontakta:

Robert Wu, VD Oboya Horticulture Industries AB (publ)

Tel: + 86 159 6983 5999
E-post: robert.wu@oboaya.cc
Hemsida: www.oboaya.se

Denna information är sådan information som Oboya Horticulture Industries AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 1 aug 2018 kl. 10.00.

Om Oboya Horticulture Industries AB

Oboya Horticulture har som mål att utvecklas till en världsledande totalleverantör inom dagliga förbrukningsvaror och logistikprodukter till odlingsindustrin samt konsumentprodukter för hemmaodling och inomhusmiljö. Produktion sker i fabriker i Kina, Vietnam, Polen, Danmark och Kenya. Mer information om bolaget finns på www.oboaya.se.

SWEDEN CHINA VIETNAM NORWAY POLAND DENMARK JAPAN KENYA

Oboya Horticulture Industries AB, Snickarevägen 2, SE-443 61 Stenkullen, Sweden
Phone: + 46 (0)302-244 80
E-mail: info@oboaya.se
Web: www.oboaya.se